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North Macedonia

12-019876/23-0002

15/06/2023 00:00:00

14/06/2026 00:00:00

8471410000************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 8471  и тар. подброј 8471 41 00 00  и 
Коментар на ХС за тар. број 8471.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Се работи за компјутер all-in-one, со процесор-Intel Core i3-8100T, 6M 
CACHE, 3.10 GHz, Windows 10 64 bit и можност за УСБ-6, УСБ 3.0 х 4 + УСБ 
2.0 х 2 вид Ц. Нето тежина на компјутерот е 5,86 килограми и има можност 
за WI-FI поврзување со безжичен интернет М2/БТ модул.
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